

*Yhdistyksen puheenjohtaja*

*Keijo Kaskiaho*

*puh. 040 553 6204*

*keijo.kaskiaho@gmail.com*



# Puheenjohtajan palsta

9.8.2021

## INVALIDILIITON LIITTOVALTUUSTOVAALIT MARRASKUUSSA

Invalidiliitto järjestää liittovaltuustovaalit marraskuun 5. – 19. päivä. Vaalit pidetään postiäänestyksenä tai on mahdollista äänestää myös netissä. Nettiäänestys vaatii ”vahvan tunnistautumisen” esim pankkitunnuksilla.

Vaalit pidetään neljän vuoden välein. Liittovaltuusto kokoontuu yleensä kaksi kertaa vuodessa ja liittohallitus noin kymmenen kertaa vuodessa.

Meidän Kaakkois-Suomen alueelta valitaan neljä valtuutettua. Koska nykyisten ohjeiden mukaan yksi valituista tulee pääsemään liittohallitukseen, hänen paikalle valtuustoon pääsee viidenneksi eniten ääniä saanut. Ehdokkaita Kaakkois-Suomen alueella on seitsemän henkeä.

Tämä vaali on todella tärkeä myös yhdistysten kannalta, koska liittovaltuusto on Invalidiliiton korkein päättävä elin.

Toivon, että jokainen jäsen käyttää äänioikeuttaan tulevissa vaaleissa.

24.6.2021

## Sotesta ja muusta yhdistyksen asioista

### **Sote**

23.6. eduskunta äänesti sosiaali- ja terveyshuollon uudistuksesta. Hallituksen äänin eduskunta hyväksyi tulevan sote uudistuksen.

Sote uudistus astuu voimaan vuoden 2023 alussa. Silloin sosiaali- ja terveysasiat siirtyvät kunnilta 22 hyvinvointialueelle ja Helsinkiin. Ensi vuoden (2022) tammikuussa pidetään aluevaalit, jolloin yhtenä vaalipiirinä on Kymenlaakso.

Sote uudistuksen rahoituksesta vastaa ainakin alussa valtio, koska maakuntaverosta ei ole vielä tässä yhteydessä päätetty.

### **Korona**

Olemme viettäneet jo toista vuotta korona epidemian kourissa. Korona on vaikuttanut kaikkien yhdistysten, myös meidänkin, toimintaan. Invamaja oli viime kesänä todella vajaa käytössä, koska jouduimme perumaan paljon varauksia. Samoin meidän kerhotilaisuuksia Tuulensuojassa ei voitu kaikkia pitää. Edelleen kaikille tärkeät liikunta tilaisuudet jouduttiin perumaan.

Toivon, että pääsemme kesän jälkeen lähes normaaliin toimintaan ja voimme taas aloittaa Tuulensuojan kerhot. Olemme rohkeita ja teemme heinäkuussa kesäretket Jyväskylään ja Mikkeliin, kunhan korona ei kiihdy ja joutuisimme matkat perumaan.

### **Liikunta**

Olemme varanneet syksystä alkaen tavanomaiset liikuntavuorot Kaunisnurmen koululta ja Lyseon liikuntahallin kuntosalista.

Kesän aikana harjoittelempa majalla viiden kaupungin kisoihin, jotka pidetään 4.9.

Savonlinnan yhdistyksen järjestämänä. Lajeina ovat Boccia, Tikanheitto,

Renkaanheitto ja Ammunta. Harjoitteluajoista ilmoitamme Kouvolan Sanomissa ja omilla nettisivuilla (ksiry.net). Tulkaahan mukaan harjoittelemaan.

Keijo Kaskiaho